obedientie et sub 
eisdem penis infrascriptis districte precipiendo mandamus, quatenus infra duodecim 
dierum spatium post monitionem vestras huiusmodi eis per vos aut alterum vestrum 
factas immediate sequentium, quorum duodecim dierum quatuor pro primo, quatuor 
pro secundo et reliquos quatuor dies ipsis et eorum cuilibet pro tertio et peremptorio 
termino ac monitione canonica assignetis, quos nos etiam assignamus eisdem dicta 
iura, acta, litteras, scripturas, privilegia, instrumenta, iura et munimenta quecunque 
causam et causas huiusmodi tangentia in eorum formis originalibus seu eorum vera 
transumpta et ab eorum notis, registris et manualibus vel originalibus huiusmodi in 
publicam formam redactas et redacta sigillisque autenticis sigillatas et sigillata [fol. 10v] 
aut aliis sub talibus modo et forma, quod eisdem in Romana Curia et alibi in iudicio et 
extra valeat et possit merito fides plenaria adhiberi nil addendo, minuendo vel mutan-
do, quod facti substantiam immutet seu vareat intellectum dicto domino Valentino de 
Buda principali seu eius legittimo procuratori vel presentium exhibitori sine contra-
dictione et difficultate quibuslibet dent, tradant et assignent nobis vel alteri interim 
loco nostri forsan surrogando auditori vel locumtenenti ad Romanam Curiam deffe-
rendas et defferenda satisfacto primitus illi vel illis, cui vel quibus fuerit ob premissa 
satisfactio impendenda de sallario eorum competenti, si vero dicta iura et munimenta 
per quoscunque in abscondito vel alias contra dicti domini Valentini de Buda principalis 
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vel procuratoris sui voluntatem quomodolibet detineantur abscondita detentores ipsos 
ad tradendum et habere scientes ad revelanda huiusmodi iura et munimenta auctori-
tate nostra immoverius Apostolica per censuram [fol. 11r] ecclesiasticam appositione 
postposita compellatis. quod si forte Premissa omnia et singula, prout ad vos et eos 
ac vestrum et eorum quemlibet communiter vel divisim pertinet et spectat, non 
adimpleveritis, adimpleverint seu adimpleverit ac mandatas et monitiones vestras hui-
usmodi immoverius apostolicis non parueritis, paruerint seu paruerit realiter et cum 
effectu aut aliquos in contrarium feceritis, fecerint seu fecerit quoquomodo publice vel 
occulte, directe vel indirecte quovis quesito colore, nos in vos et ipsos ac vestrum et 
eorum quemlibet necnon contradictores et quoslibet rebelles tam coniunctim, quam 
divisim, exnunc prout extunc et extunc prout nunc singulariter in singulos dicta cano-
nica monitione premissa excommunicationis, in capitula vero conventus et collegia 
quecunque in hiis delinquentia suspensionis a divinis in ipsorum delinquentium ecc-
lesias, monasteria et capellas interdicti ecclesiastici sententias ferimus in hiis scriptis et 
etiam promulgamus, diem [fol. 11v] vero sive dies requisitionis et monitionis vestrarum 
huiusmodi atque formam et quanta fides dictis iuribus et munimentis fuerit adhibenda 
et quicquid in premissis feceritis aut aliquos vestrum duxerit faciendum nobis per 
vestras patentes litteras seu instrumentum publicum harum seriem sive designationem 
in se continentes sive continens remissis presentibus quantotius poteritis, fideliter inti-
mare curetis, absolutionem vero omni et singulorum, qui prefatas nostras sententias 
aut earum aliquam incurrerint sive incurrerit quoquomodo nobis vel superiori nostro 
tantummodo reservamus. in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 
premissorum presentes litteras sive presens publicum instrumentum huiusmodi 
nostras litteras compulsoriales generales in se continentes sive continens exinde fieri et 
per notarium publicum nostrumque et huiusmodi cause coram nobis scribam infrascrip-
tum subscribi et publicari mandavimus sigillique nostri iussimus et fecimus appensione 
communiri. Datum Rome, [fol. 12r] in domo habitationis nostre sub anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo quarto decimo, indictione secunda, die vero Domi-
nica, vigesima septima mensis Augusti, pontificatus sanctissimi in Christo patris et 
domini nostri domini Leonis divina providentia pape decimi anno secundo. Presenti-
bus ibidem discretis viris magistris Nicolao de Salvan110 et Christiano111 Lubek112 notari-
is publicis scribisque nostris clericis Cullensis et Cammensis dyocesium testibus ad pre-
missa vocatis specialiter atque rogatis.